AT-x550-18XSQ
SFP/SFP+
16Slots
QSFP+
2Slots
OPTION
SFPモジュール※1
SFP+モジュール※1

無線LANコントローラー機能（5台までの無線AP管理）
電波管理、無線APの登録・編集・オペレーション、無線AP一覧表示、
無線APの情報表示、AWC計算履歴表示、管理対象APの検索、
言語選択（日本語/英語）
サポート機能
【ライセンス機能】
プレミアムライセンス（AT-x550-FL01）
OSPFv2（256ルート）、OSPFv3（256ルート）、RIPv1/v2（512ルート）、
PIM-SMv4/DMv4/SSMv4/SMv6/SSMv6（256ルート）、
RIPng（512ルート）、ダブルタグVLAN、
PTPトランスペアレントクロック（IEEE 1588v2）
OpenFlow機能ライセンス（AT-x550-FL15）※16
OpenFlow1.3対応
AMF Plusマスターライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※17
最大40メンバー管理のAMF Plusマスター機能
10メンバー用AMF Plusマスター機能 基本ライセンス（AT-SW-APM10）
10メンバー用AMF Plusマスター機能 追加ライセンス（AT-SW-APM10ADD）
無線LANコントローラーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※17
最大40AP管理の無線LANコントローラー機能
10AP用無線LANコントローラー機能 基本ライセンス（AT-SW-WL10）
10AP用無線LANコントローラー機能 追加ライセンス（AT-SW-WL10ADD）
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞
（1年/5年/7年の利用期限付）※17
最大40AP管理の無線チャンネルブランケット機能
10AP用無線チャンネルブランケット機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線チャンネルブランケット機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
最大40AP管理の無線スマートコネクト機能
10AP用無線スマートコネクト機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線スマートコネクト機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
LED※18 1000/10GBASE-TポートLED（AT-x550-18XTQ）

英文製品情報※23、製品保証書（1年間）、シリアル番号シール（2枚）
AT-x550-18XSPQm
本体、電源ケーブル※19、電源ケーブル抜け防止フック、
19インチラックマウントキット（1式）、梱包内容、本製品をお使いの前に、
英文製品情報※23、製品保証書（1年間）、シリアル番号シール（2枚）
オプション（別売）
「-Z5」はデリバ
リースタンダー
ド5年加入権利
付き※24
CentreCOM x550シリーズ共通オプション
CentreCOM x550シリーズ用フィーチャーライセンス※25 ※26：
AT-x550-FL01-Z5 プレミアムライセンス
AT-x550-FL15-Z5 OpenFlow機能ライセンス※16
AMF Plusマスターライセンス
AT-SW-APM10-1Y-2022 10メンバー 1年
AT-SW-APM10-5Y-2022 10メンバー 5年
AT-SW-APM10-7Y-2022 10メンバー 7年
AT-SW-APM10-1Y-2022更新用 10メンバー 1年 更新用※27
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 10メンバー 1年 追加
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022 10メンバー 5年 追加
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022 10メンバー 7年 追加
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022更新用 10メンバー 1年 追加 更新用※27
無線LANコントローラーライセンス
AT-SW-WL10-1Y-2020 10AP 1年
AT-SW-WL10-5Y-2020 10AP 5年
AT-SW-WL10-7Y-2020 10AP 7年
AT-SW-WL10-1Y-2020更新用 10AP 1年更新用※27
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 10AP 1年 追加
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020 10AP 5年 追加
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020 10AP 7年 追加
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加更新用※27
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞※28 ※29
AT-SW-CB10-1Y-2022 10AP 1年
AT-SW-CB10-5Y-2022 10AP 5年
AT-SW-CB10-7Y-2022 10AP 7年
AT-SW-CB10-1Y-2022更新用 10AP 1年更新用※27
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 10AP 1年 追加
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022 10AP 5年 追加
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022 10AP 7年 追加
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022更新用 10AP 1年 追加更新用※27
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＞※28
AT-SW-CB10-1Y-2020更新用 10AP 1年更新用※27
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加更新用※27
無線スマートコネクトライセンス＜AWC-SC＞※29
AT-SW-SC10-1Y-2020更新用 10AP 1年更新用※27
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加更新用※27
QSFP+モジュール：
AT-QSFPSR4-Z5 40GBASE-SR4（MPO） （Rev.B以降）※30
AT-QSFPLR4-Z5 40GBASE-LR4（2連LC）
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4（2連LC）

ET3-MPO08-4LC-5 ブレークアウト光ファイバーケーブル（5m）
ET3-MPO08-4LC-10 ブレークアウト光ファイバーケーブル（10m）
コンソールケーブル※8：
AT-VT-Kit3 マネージメントケーブル（RJ-45（メス）/USB）
CentreCOM VT-Kit2 RS-232ケーブル（RJ-45/D-Sub 9ピン）
仕様
x550シリーズ
7
外観図
オプション（別売） AT-x550-18XSQ / AT-x550-18XSPQmオプション
SFPモジュール※33：
AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T（RJ-45）※34
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX（2連LC）
AT-SPSX2-Z5 1000M MMF（2km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX（2連LC）
AT-SPLX40-Z5 1000M SMF（40km） （2連LC）
AT-SPLX40/I-Z5 1000M SMF（40km） （2連LC）、広範囲温度対応
SFP+モジュール※33：
AT-SP10TM-Z5 1000/2.5G/5G/10GBASE-T（RJ-45）※35
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR（2連LC）
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD10/I-12・13-Z5 10G SMF（10km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD20-12・13-Z5 10G SMF（20km） （LC）
AT-SP10BD40/I-12・13-Z5 10G SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10TW1-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（1m）※31
AT-SP10TW3-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（3m）※31
10Gスタックモジュール※33：
AT-StackXS/1.0-Z5 カッパースタックモジュール（1m）